
Compétition de Classement
GOLF DE MOULINS LES AVENELLES - 14.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GUILLEMINET, Aymeric NIVERNAIS 3,6 72 72 3,2

2 --- CHARTIER, Christophe AVENELLES 11,2 82 82 11,0

3 --- FRANCAVILLA, Mariano AVENELLES 18,7 87 87 17,8

4 --- PROC, Martial AVENELLES 15,5 88 88 15,4

5 --- BATILLAT, Christian AVENELLES 18,6 88 88 17,9

6 --- RAYET, Jacques AVENELLES 17,3 90 90 17,2

7 --- RAY, France AVENELLES 22,6 90 90 21,7

8 --- CHEMEL, Guy AVENELLES 14,7 90 90 15,0

9 --- ZUCCHIATTI, Benoit AVENELLES 18,1 92 92 18,0

10 --- DEMARS, David AVENELLES 16,8 92 92 17,4

11 --- THOMAS, Jean Claude AVENELLES 16,4 92 92 16,5

12 --- ROUX, Thierry AVENELLES 17,1 93 93 17,0

13 --- VESVRE, Yvette AVENELLES 17,8 95 95 17,8

14 --- CHAMPION, Gérard AVENELLES 16,1 96 96 16,1

15 --- THOMAS, Marie-Loui AVENELLES 21,3 97 97 20,9

16 --- MARTIN, Gérard AVENELLES 33,6 111 111 33,4

17 --- BALLENGHEIN, Antoine AVENELLES 18,5 112 112 18,5

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RAY, France AVENELLES 22,6 67 67 21,7

2 --- FRANCAVILLA, Mariano AVENELLES 18,7 68 68 17,8

3 --- BATILLAT, Christian AVENELLES 18,6 69 69 17,9

4 --- GUILLEMINET, Aymeric NIVERNAIS 3,6 70 70 3,2

5 --- CHARTIER, Christophe AVENELLES 11,2 71 71 11,0

6 --- THOMAS, Marie-Loui AVENELLES 21,3 72 72 20,9

7 --- PROC, Martial AVENELLES 15,5 72 72 15,4

8 --- RAYET, Jacques AVENELLES 17,3 73 73 17,2
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9 --- ZUCCHIATTI, Benoit AVENELLES 18,1 74 74 18,0

10 --- DEMARS, David AVENELLES 16,8 74 74 17,4

11 --- MARTIN, Gérard AVENELLES 33,6 75 75 33,4

12 --- THOMAS, Jean Claude AVENELLES 16,4 75 75 16,5

13 --- VESVRE, Yvette AVENELLES 17,8 75 75 17,8

14 --- CHEMEL, Guy AVENELLES 14,7 75 75 15,0

15 --- ROUX, Thierry AVENELLES 17,1 76 76 17,0

16 --- CHAMPION, Gérard AVENELLES 16,1 79 79 16,1

17 --- BALLENGHEIN, Antoine AVENELLES 18,5 93 93 18,5
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Total :  34 joueurs


